
Ziemassvētku rotājumi priecēs līdz
Zvaigznes dienai

Strauji tuvojas 6. janvāris – Zvaigznes diena, kas tradicionāli tiek uzskatīta par pēdējo Ziemassvētku dienu. Šajā dienā pieņemts ar godu atvadīties no svētku rotājumiem. Daudzi no
mums arī savu Ziemassvētku eglīti taupa līdz 6. janvārim. Tā ir diena, kad vēl aizdedzinām svecītes eglītē, mirkli papriecājamies par skaistajiem svētku rotājumiem, un tad svētku
dekorus novietojam glabāšanai līdz nākamiem Ziemassvētkiem.
Arī Ventspils pilsētas Ziemassvētku rotājumi degs līdz Zvaigznes dienai. Ar 7. janvāri tiks uzsākta to demontāža. Lai pilsētvidi ziemas tumšajos vakaros padarītu gaišāku un priecīgāku, kokos

līdz 14. janvārim vēl turpinās mirgot košās spuldzīšu gaismiņas. 

Jau no 2024. gada 30. novembra Ventspils mirdz krāsainās svētku gaismiņās. Pilsētu grezno deviņas Ziemassvētku egles, skaisti svētku dekori un rotājumi uz pilsētas apgaismojuma stabiem

– eņģeļi, rūķi, sniegavīri, zvaigznes, izgaismoti zariņi, egļu vītnes, sniegpārslas un līstošas lāstekas. Pilsētas kokos mirdz ap 3200 spuldzīšu virtenes vairāk nekā 118 tūkstošos baltās un

sarkanās gaismiņās.

Īpaši spožs ir Lielais laukums pie koncertzāles “Latvija”, kuru rotā pilsētas galvenā egle un mūzikas instrumentu orķestris – “Lielās Ziemassvētku klavieres”, “Bungas”, “Saksafons”, “Arfa”,

“Kontrabass” un “Tuba”. Daudzi jau paspējuši uzņemt skaistus foto pie gadu skaitļa 2025 un dekora “Medību rags” – vienu no senākajiem mūzikas instrumentiem.

Kamēr vēl pilsētu rotā skaistie svētku dekori, aicinām vakarā ar tumsas iestāšanos ieplānot pastaigu pa izgaismotajām pilsētas ielām un uzlādēt savas enerģijas baterijas ar aizgājušo skaisto

svētku maģiju. Visu svētku rotājumu ērtākai atrašanai izmantojiet Ventspils svētku ceļvedi “Ziemassvētku gaismām pa pēdām” (https://www.visitventspils.com/ventspils-svetku-celvedis-

ziemassvetku-gaismam-pa-pedam/). Šobrīd, kad pilsēta ietērpta baltā sniega segā, varam uzņemt īpaši skaistas fotogrāfijas. Tāpat visi, kas vēl nav paspējuši uzņemt foto ar 2025. gada

zodiaka simbolu – čūsku, to vēl līdz 6. janvārim var izdarīt Bērnu pilsētiņā, kur iespējams aplūkot visas zodiaka figūras.

https://www.visitventspils.com/ventspils-svetku-celvedis-ziemassvetku-gaismam-pa-pedam/
https://www.visitventspils.com/ventspils-svetku-celvedis-ziemassvetku-gaismam-pa-pedam/

